

AISO Official ApS

C/O Aida Almquist Sowe
Hallandsgade 5, 2, tv,
2300 København S

CVR-nr. 42528730

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Aida Almquist Sowe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AISO Official ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AISO Official ApS C/O Aida Almquist Sowe Hallandsgade 5, 2, tv, 2300 København S
CVR-nr.	42528730
Stiftelsesdato	30-06-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Aida Almquist Sowe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel indenfor tøjbranchen samt tilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -85.569, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 113.619, og en egenkapital på kr. -77.932.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-33.076	34.442
Personaleomkostninger		-52.490	-13.192
Driftsresultat		-85.566	21.250
Andre finansielle indtægter		23	0
Finansielle omkostninger		-26	-227
Resultat før skat		-85.569	21.023
Årets resultat		-85.569	21.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.569	21.023
Resultatdisponering		-85.569	21.023

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		23.508	0
Finansielle anlægsaktiver		23.508	0
Anlægsaktiver		23.508	0
Aktiver bestemt for salg		38.733	34.650
Varebeholdninger		38.733	34.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.408	2.659
Andre tilgodehavender		8	2.718
Tilgodehavender		45.416	5.377
Likvide beholdninger		5.962	29.868
Omsætningsaktiver		90.111	69.895
Aktiver		113.619	69.895

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-117.932	-32.364
Egenkapital		-77.932	7.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.003	38.690
Mellemregning med indehaver		3.548	23.569
Kortfristede gældsforpligtelser		191.551	62.259
Gældsforpligtelser		191.551	62.259
Passiver		113.619	69.895
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen for 23.508 kr hos kreditor.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	39.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.476	0
Andre personaleomkostninger	11.393	13.192
	52.490	13.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Aida Almquist Sowe
Adm. Direktør/Dirigent
642f8217-4f72-499d-aca6-ff6b20e3b5dd 2024-06-18 12:49:51Z

Dokumenter i transaktionen

AISO Official ApS - Årsregnskab 2023 - udkast.pdf SHA256:

Addo Sign identifikationsnummer: 2671d080-9e40-41a3-912a-da1889a2daa1



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.